Исакогорская  территориальная  избирательная комиссия, г.Архангельск
163035, г. Архангельск, ул. Дежневцев, д. 14, каб. № 1,  т/ф. 29-60-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18  июля  2018  года

	г. Архангельск
	                     № 48 / 132

О  регистрации
Балеевского Андрея Валерьевича  кандидатом в депутаты
Архангельского областного Собрания депутатов  седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 2
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» при выдвижении кандидата Балеевского Андрея Валерьевича, Исакогорская территориальная избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения, а также документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют установленным требованиям.

В соответствии со статьей 33 указанного областного закона Исакогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Балеевского Андрея Валерьевича, 04 мая 1966 года рождения, проживающего в городе Архангельск, имеющего высшее юридическое образование (18 июля 2018 года в 18 часов 30 минут).

2. Выдать зарегистрированному кандидату Балеевскому Андрею Валерьевичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление Исакогорской территориальной избирательной комиссии в газете «Архангельск».

4. Направить настоящее постановление Исакогорской территориальной избирательной комиссии в избирательную комиссию Архангельской области для размещения на сайте комиссии в сети Интернет.
Председатель комиссии

_____________

С.Н.Юринская
Секретарь комиссии

_____________

Т.А.Сокальская